Утверждаю

Заместитель главы администрации
Котов О.В.

_____________________

            (подпись)
«___» ___________ 2007г.

Извещение об отмене открытого конкурса №21-ок
«Приобретение прав на результаты капитальных вложений по объекту Дворец спорта «Фрязино» в г. Фрязино Московской области»

22 октября 2007г.

Настоящим уведомляем об отмене открытого конкурса №21-ок «Приобретение прав на результаты капитальных вложений по объекту Дворец спорта «Фрязино» в г. Фрязино Московской области».